ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

F. REDI

95047 PATERNO' VIA LUCANIA, 1 C.F. 93002880875 C.M. CTIS016003

Pag. 1

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2020 - Intera Annualita

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
8 21/01/2020 [SOCIETA' AGRICOLA L'AGORA' DI MAURICI SALV. & C. SAS 2950.82(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
9 21/01/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 649.18|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
12 04/02/2020 [Enel Energia SpA 4428.88|03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
13 04/02/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 545.99|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
14 04/02/2020 | Enel Energia SpA 1696.75]|03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
15 04/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 169.68(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
16 04/02/2020 [Enel Energia SpA 3058.14(03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
17 04/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 305.81|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
18 04/02/2020 [Enel Energia SpA 163.79/03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
19 04/02/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 16.38|06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
20 04/02/2020 | Enel Energia SpA 237.52[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
21 04/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 23.75|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
22 04/02/2020 [Enel Energia SpA 226.36(03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
23 04/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 48.26|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
ter DPR n. 633/72
24 04/02/2020 [Enel Energia SpA 422.98]03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
25 04/02/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 42.30(06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
26 05/02/2020 | AGSM ENERGIA SPA 99.28|03|08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
27 05/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 21.84(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
28 05/02/2020 | AGSM ENERGIA SPA 6.06|03]08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
29 05/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 1.10{06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
30 05/02/2020 [Enel Energia SpA 2073.95(03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
31 05/02/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 207.40|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
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32 05/02/2020 [Enel Energia SpA 824.74103|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
33 05/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 82.47(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
34 05/02/2020 |BANCA SISTEMA S.P.A. (ABI 03158) 4.80]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
35 05/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 1.06(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
36 05/02/2020 [BANCA SISTEMA S.P.A. (ABI 03158) 4.09(03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
37 05/02/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 0.90(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
38 05/02/2020 |Cappellani music megastore 356.56[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
39 05/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 78.44(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
40 05/02/2020 |[F.lli Reitano S.r.l. 362.31]02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Carburanti, combustibili e lubrificanti
41 05/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 79.71(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
42 05/02/2020 [F.lli Reitano S.r.l. 295.09(02]03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
43 05/02/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 64.92106|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
44 05/02/2020 [F.LLI ORIFICI DI ORIFICI ENZO E CARMELO S.N.C. 445.74102|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
45 05/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 98.06(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
46 05/02/2020 [CAMPISI SRL 487.49102|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
a7 05/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 107.25(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
48 05/02/2020 [ARGO SOFTWARE SRL 3337.00{03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
49 05/02/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 734.14|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
50 06/02/2020 |Poste Italiane S.p.A. 87.05/05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
51 06/02/2020 [ETNATOST S.R.L. 35.00|02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
52 06/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 1.40(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
53 06/02/2020 [ZACCA' SPORT SERVICE srl 381.87]02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAccessori per attivita sportive e ricreative
54 06/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 84.01(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
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55 06/02/2020 | Poste Italiane S.p.A. 37.84[05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
57 13/02/2020 |LINEA UFFICIO S.A.S. DINICOLOSO G. & C. 262.50]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
58 13/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 57.75(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
59 18/02/2020 |PER LABO S.A.S. 1167.75]|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
60 18/02/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 256.91|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
86 02/04/2020 |Zaffiro Service 234.00{02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
87 09/04/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 51.48|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
88 10/04/2020 |AGSM ENERGIA SPA 395.35[03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
89 10/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 86.98(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
90 10/04/2020 |Enel Energia SpA 2411.42(03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
91 10/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 241.14|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
92 10/04/2020 |Enel Energia SpA 482.27]03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
93 10/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 48.23(06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
94 10/04/2020 |Enel Energia SpA 1076.43]|03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
95 10/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 107.64(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
96 10/04/2020 |AGSM ENERGIA SPA 400.76]03]08]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
97 10/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 50.42(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
98 10/04/2020 |Enel Energia SpA 2147.89(03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
99 10/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 214.79|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
100 10/04/2020 |Enel Energia SpA 416.30]03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
101 10/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 41.63|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
102 10/04/2020 |Enel Energia SpA 718.93[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
103 10/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 71.89(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
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104 10/04/2020 |Poste Italiane S.p.A. 49.92|05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
105 10/04/2020 |A.M.A. S.P.A. 1378.25]|03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
106 10/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 137.51(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
107 15/04/2020 |Az. Agricola Masseria San Marco di Paolo Guarnaccia 2950.82(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
108 15/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 649.18|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
109 27/04/2020 [F.lli Reitano S.r.l. 286.93|02]03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
110 27/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 63.13|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
111 27/04/2020 [AZ GRAPHISHOP SRLS 237.50[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
112 27/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 52.25(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
113 27/04/2020 [PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 170.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
114 27/04/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 37.40|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
115 27/04/2020 [PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 930.00|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
116 27/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 204.60|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
117 27/04/2020 |PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 363.00|02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOV/AItri materiali e accessori n.a.c.
118 27/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 79.86(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
119 27/04/2020 [CO.R.I.S. srl 317.18|03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto
120 27/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 69.78|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
121 27/04/2020 |CO.R.I.S. srl 709.20|03]06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto
122 27/04/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 156.02(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
123 27/04/2020 [TRE ENGINEERING Srl 614.75|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
124 27/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 135.25(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
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125 27/04/2020 [MONDIALPOL ITALIA SERVIZI SRL 1000.00|03]10]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
126 27/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 220.00|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
127 27/04/2020 [F.lli Reitano S.r.l. 314.86]02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Carburanti, combustibili e lubrificanti
128 27/04/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 69.27(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
129 27/04/2020 [Poste Italiane S.p.A. 46.17(05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
130 01/06/2020 [Soluzione Ufficio S.R.L. 141.60[02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
131 01/06/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 31.15|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
132 01/06/2020 [Soluzione Ufficio S.R.L. 364.70[02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
133 01/06/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 80.23(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
134 01/06/2020 [Soluzione Ufficio S.R.L. 563.70{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
135 01/06/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 124.01(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
136 01/06/2020 [Soluzione Ufficio S.R.L. 91.70)02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
137 01/06/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 20.17|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
138 01/06/2020 | AUCHEM INSTRUMENTS DI ORO TOMMASO 330.00]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
139 01/06/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 72.60(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
140 01/06/2020 [FRIGOJOLLINOX 5900.00{02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
141 01/06/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 1298.00(06]|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
144 04/06/2020 [Soluzione Ufficio S.R.L. 905.30{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
145 04/06/2020 [Soluzione Ufficio S.R.L. 547.70[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
146 04/06/2020 [Soluzione Ufficio S.R.L. 315.70]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
147 04/06/2020 [Soluzione Ufficio S.R.L. 14.10]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
148 04/06/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 3.10(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
149 04/06/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 199.17(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
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150 04/06/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 69.45(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
151 04/06/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 120.49(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
152 29/06/2020 [H20 SYSTEM S.R.L. 304.65]|01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
153 29/06/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 67.03|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
154 29/06/2020 [LA LAVANDAIA di INGRASSIA VINCENZO 49.00{03]10]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
155 29/06/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 10.78|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
156 29/06/2020 |IL PASTELLO DI PULVIRENTI ROSARIA 737.70]02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
157 29/06/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 162.29(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
158 29/06/2020 | Zaffiro Service 80.00)|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
159 29/06/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 17.60|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
160 30/06/2020 | CAMPISI SRL 334.01]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
161 30/06/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 73.48(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
162 01/07/2020 [SICIL IGIENE 1378.90|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
163 01/07/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 303.36|06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
164 01/07/2020 [SICIL IGIENE 1453.00|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
165 01/07/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 319.6606|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
166 01/07/2020 |SICIL IGIENE 200.00|03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
167 01/07/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 44.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
169 01/07/2020 [CO.R.I.S. srl 317.18]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
170 01/07/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 69.78|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
171 01/07/2020 [F.LLI ORIFICI DI ORIFICI ENZO E CARMELO S.N.C. 617.62]02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
172 01/07/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 135.88(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
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173 01/07/2020 [F.LLI ORIFICI DI ORIFICI ENZO E CARMELO S.N.C. 53.36[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
174 01/07/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 11.74]06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
175 01/07/2020 |L&D RAPPRESENTANZE SRLS 3450.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
176 01/07/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 759.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
177 02/07/2020 [Soluzione Ufficio S.R.L. 421.30]02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
178 02/07/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 92.69|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
179 02/07/2020 [ TRE ENGINEERING Srl 614.75 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
180 02/07/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 135.25(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
181 02/07/2020 [IT&T st 3650.00{02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
182 02/07/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 803.00/06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
183 06/07/2020 |OMNIASCIENTIFIC SRL 3930.00{04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
184 06/07/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 864.60|04]03]|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server
ter DPR n. 633/72
185 22/07/2020 [PISTORIO ALFIO 1524.69|05]02]|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
186 22/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 285.31[05]02]007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore
196 24/08/2020 | Sebastiano Martello 415.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
204 28/08/2020 [Pricoco Giuseppe Agatino 748.80[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
205 14/10/2020 | SICIL IGIENE 805.00]|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
206 14/10/2020 | SICIL IGIENE 2081.37[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
207 14/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 389.40|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
208 15/10/2020 |BIEFFE S.R.L. 1358.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
209 15/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 298.76|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
210 15/10/2020 |BIEFFE S.R.L. 800.00|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
211 15/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 176.00(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
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212 15/10/2020 |BIEFFE S.R.L. 974.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
213 15/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 214.28|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
214 15/10/2020 |BIEFFE S.R.L. 1150.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
215 15/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 253.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
216 15/10/2020 |BIEFFE S.R.L. 1200.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
217 15/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 264.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
218 15/10/2020 |BIEFFE S.R.L. 2468.14(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
219 15/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 542.99|06/01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
220 20/10/2020 [FARMACIA DISTEFANO ANTONIO 1750.00/02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
222 20/10/2020 [Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 65.00|02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
223 20/10/2020 [MYO SPA 472.40|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
224 20/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 103.93(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
225 20/10/2020 [MYO SPA 59.30|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
226 20/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 13.05|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
227 22/10/2020 | Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 279.00|02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
228 22/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 61.38|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
229 22/10/2020 [CDG I.RI. A. SNC 110.00/02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
230 22/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 24.20(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
231 22/10/2020 [LINEA UFFICIO S.A.S. DI NICOLOSO G. & C. 6.35/02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
232 22/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 1.40|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
233 22/10/2020 [PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 390.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
234 22/10/2020 [PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 148.00/02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
235 22/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 32.56(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
236 22/10/2020 |PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 110.00{06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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237 22/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 24.20|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
238 22/10/2020 |PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 969.88]02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
239 22/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 213.37|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
240 22/10/2020 [ANCR VILANZA 100.00[03]10]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
241 22/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 22.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
242 22/10/2020 [CAMPISI SRL 95.9602]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
243 22/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 21.05(02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
ter DPR n. 633/72
244 26/10/2020 [CAMPISI SRL 1244.48|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
245 26/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 273.79|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
246 26/10/2020 [CAMPISI SRL 188.33[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
247 26/10/2020 [PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 390.00|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
248 26/10/2020 [Enel Energia SpA 14.01]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
249 26/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 3.08(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
250 27/10/2020 [Enel Energia SpA 267.50[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
251 27/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 26.75|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
252 27/10/2020 [GBR ROSSETTO SPA 1100.50|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
253 27/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 16.50|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
254 27/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 41.43(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
255 27/10/2020 | SICIL IGIENE 10968.30|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
256 27/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 2413.03(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
257 27/10/2020 [Enel Energia SpA 1305.78]03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
258 27/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 130.58(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
259 27/10/2020 [Enel Energia SpA 349.48]03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
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260 27/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 34.95(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
261 27/10/2020 | Enel Energia SpA 12.10|03]08]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
262 27/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 2.66|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

ter DPR n. 633/72
263 27/10/2020 [Enel Energia SpA 12.10]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
264 27/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 2.66(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
265 27/10/2020 | Enel Energia SpA 12.10]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
266 27/10/2020 | Enel Energia SpA 220.14]03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
267 28/10/2020 | Sebastiano Martello 2118.00(03|02]010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul

lavoro

268 28/10/2020 |PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 422.00|02]03]|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
269 28/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 92.84(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
270 28/10/2020 [CALCATERRA ALFREDO 570.00{02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
271 28/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 125.40(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
272 28/10/2020 [F.LLI ORIFICI DI ORIFICI ENZO E CARMELO S.N.C. 260.33]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
273 28/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 57.27(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
274 28/10/2020 [F.LLI ORIFICI DI ORIFICI ENZO E CARMELO S.N.C. 172.13[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
275 28/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 37.87(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
276 28/10/2020 [Mandarin SPA 1500.00|03]10]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
277 28/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 330.00/06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
278 28/10/2020 |Mandarin SPA 2449.00(03]10]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
279 28/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 538.78|06/01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ter DPR n. 633/72
280 28/10/2020 [Poste Italiane S.p.A. 3.34[05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
281 28/10/2020 |AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 2259.11(03]11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
282 28/10/2020 | SICIL IGIENE 1260.00/03]10]|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c
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283 28/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 277.20|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
284 28/10/2020 [SICIL IGIENE 486.10]03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
285 28/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 106.94(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
286 28/10/2020 [FARMACIA DISTEFANO ANTONIO 1083.00|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
287 28/10/2020 [FARMACIA DISTEFANO ANTONIO 536.00{02]|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
288 28/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 22.01|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
289 28/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 2.66|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
290 28/10/2020 [Enel Energia SpA 216.29(03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
291 28/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 21.63(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
292 28/10/2020 [Enel Energia SpA 748.87[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
293 28/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 74.89106|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
294 28/10/2020 |Mandarin SPA 90.00(03|02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
295 28/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 19.80|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
296 28/10/2020 [Mandarin SPA 90.00/03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
297 28/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 19.80|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
298 29/10/2020 [Poste Italiane S.p.A. 23.12]|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
299 29/10/2020 [Poste Italiane S.p.A. 28.47]|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
300 29/10/2020 [FARMACIA DISTEFANO ANTONIO 286.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
301 29/10/2020 [OMEC di Giardina Srl 20.00)|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
302 29/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 4.40]106|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
303 29/10/2020 [Centrale mediterranea S.r.L. 87.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
304 29/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 19.14|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
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305 29/10/2020 |Telecom ltalia S.p.A. 626.22]02|03]|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
306 29/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 137.77(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
307 29/10/2020 [Telecom lItalia S.p.A. 325.01]02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
308 29/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 71.50(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
309 29/10/2020 [Biochemical Agro srl 313.71]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
310 29/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 12.55|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
311 29/10/2020 | L&D RAPPRESENTANZE SRLS 1725.00/02]03]|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
312 29/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 379.50|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
313 29/10/2020 |Mandarin SPA 28.03(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
314 29/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 6.17(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
315 29/10/2020 |Mandarin SPA 28.03(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
316 29/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 6.17|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
317 29/10/2020 [Mandarin SPA 90.00/03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
318 29/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 19.80|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
319 29/10/2020 |Mandarin SPA 90.00(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
320 29/10/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 19.80|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
321 29/10/2020 |Mandarin SPA 90.00(03|02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
322 29/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 19.80|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
323 29/10/2020 [Mandarin SPA 90.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
324 29/10/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 19.80|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
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325 03/11/2020 [SBERNO ANDREA 4000.00|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
326 03/11/2020 |Telecom lItalia S.p.A. 324.85]02|03]|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
327 03/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 71.47(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
328 04/11/2020 |PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 4512.00|04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
329 04/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 992.64|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
330 04/11/2020 [PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 6521.80(04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
331 04/11/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 359.00/06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
332 04/11/2020 |Gulisano Alessandro 178.30(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
333 04/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 39.23(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
334 04/11/2020 [SICIL IGIENE 1395.00|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
335 04/11/2020 [Gulisano Alessandro 443.00|04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
336 04/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 97.46(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
337 04/11/2020 [PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 250.00{02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
338 04/11/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 55.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
339 04/11/2020 | SICIL IGIENE 312.91]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
340 04/11/2020 | SICIL IGIENE 139.31(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
341 05/11/2020 | AGSM ENERGIA SPA 563.91[03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
342 05/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 124.06(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
343 05/11/2020 | AGSM ENERGIA SPA 17.22]03]08]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
344 05/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 3.60|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
345 05/11/2020 [Enel Energia SpA 260.12|03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
346 05/11/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 26.01|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
347 05/11/2020 | Enel Energia SpA 1245.42]03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
348 05/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 124.54(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
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349 05/11/2020 | Enel Energia SpA 409.47]03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
350 05/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 40.95|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
351 05/11/2020 | AGSM ENERGIA SPA 10.10|03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
352 05/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 1.13{06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
353 05/11/2020 [AGSM ENERGIA SPA 5.14|03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
354 05/11/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 1.13|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
355 05/11/2020 | AGSM ENERGIA SPA 5.53|03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
356 05/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 1.17{06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
357 05/11/2020 | AGSM ENERGIA SPA 149.74(03]08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
358 05/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 32.94(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
359 06/11/2020 [Enel Energia SpA 782.99(03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
360 06/11/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 78.30|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
361 06/11/2020 | Enel Energia SpA 139.14(03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
362 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 13.91|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
363 06/11/2020 [Enel Energia SpA 153.03/03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
364 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 15.30|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
365 06/11/2020 [Enel Energia SpA 139.66[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
366 06/11/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 13.97|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
367 06/11/2020 | Enel Energia SpA 109.17[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
368 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 10.92|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
369 06/11/2020 [Enel Energia SpA 829.16]03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
370 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 82.92(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
371 06/11/2020 [A.M.A. S.P.A. 1443.51|03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
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372 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 143.84(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
373 06/11/2020 | Enel Energia SpA 42.10|03]08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
374 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 2.66|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
ter DPR n. 633/72
375 06/11/2020 [Enel Energia SpA 162.10(03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
376 06/11/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 2.66(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
377 06/11/2020 | Enel Energia SpA 898.25]03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
378 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 89.83(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
379 06/11/2020 [Enel Energia SpA 126.66[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
380 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 12.67|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
381 06/11/2020 [Enel Energia SpA 215.91[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
382 06/11/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 21.59|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
383 06/11/2020 | Enel Energia SpA 12.10]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
384 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 2.66|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
385 06/11/2020 | Enel Energia SpA 12.10|03]08]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
386 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 2.66|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
ter DPR n. 633/72
387 06/11/2020 [Enel Energia SpA 141.26[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
388 06/11/2020 [ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 14.13|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
389 06/11/2020 | Enel Energia SpA 895.7603|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
390 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 89.58|03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
ter DPR n. 633/72
391 06/11/2020 |Enel Energia SpA 12.10|03]08]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
392 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 2.66|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
ter DPR n. 633/72
393 06/11/2020 [Enel Energia SpA 14.01]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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394 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 3.08|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
395 06/11/2020 [Enel Energia SpA 223.29(03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
396 06/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 22.33(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
397 14/11/2020 |Aruba s.p.a. 50.00|03]08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
398 14/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 11.00|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
399 16/11/2020 |A.M.A. S.P.A. 1289.87|03]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
400 16/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 128.99(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
401 18/11/2020 |A.M.A. S.P.A. 1389.6703]08]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua
402 18/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 138.97(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
403 18/11/2020 | AGRICOLTECNICA INTEGRATA SRL 600.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
404 18/11/2020 | AGRICOLTECNICA INTEGRATA SRL 481.5602|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
405 18/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 105.94(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
406 18/11/2020 |PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 424.00]|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
407 18/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 93.28|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
408 18/11/2020 |PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 754.00|04]03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
409 18/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 165.88(06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
410 18/11/2020 | CAMPISI SRL 77.78|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
411 18/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 17.11]06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
412 18/11/2020 | F.lli Reitano S.r.l. 157.39(02|03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
413 18/11/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 34.62|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
415 20/11/2020 [SI.MI. di Signorelli Giuseppe & C. S.n.c. 2375.00(02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
416 14/12/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 522.50|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
417 20/11/2020 [Enel Energia SpA 14.01]03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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418 14/12/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 3.08(06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
419 20/11/2020 |Enel Energia SpA 12.10|03]08]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
420 14/12/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 2.66|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
ter DPR n. 633/72
421 20/11/2020 [Enel Energia SpA 522.94[03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
423 14/12/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 94.30|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
424 30/11/2020 [Enel Energia SpA 1604.44)03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
425 14/12/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 352.98|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
426 30/11/2020 |PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 930.00|04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
427 14/12/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 204.60|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
428 30/11/2020 [OURVISION SRL 146.20(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
429 14/12/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 32.16|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
430 30/11/2020 [SICIL IGIENE 850.00|03|10]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
431 30/11/2020 [HERA COMM S.p.A. 153.19/03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
432 14/12/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 11.89|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
433 30/11/2020 [HOMOFABER EDIZIONI SRL - Sinergie di scuola 144.23/02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
434 14/12/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 5.77|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
ter DPR n. 633/72
435 01/12/2020 [SCALA DAMIANO GIUSEPPE 1000.00|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
436 01/12/2020 [SI.MI. di Signorelli Giuseppe & C. S.n.c. 570.00{02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
437 14/12/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 125.40(06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
438 01/12/2020 | Zaffiro Service 82.00)|02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
439 14/12/2020 |ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17- 18.04|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
ter DPR n. 633/72
449 18/12/2020 |LINEA UFFICIO S.A.S. DI NICOLOSO G. & C. 190.16(04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
450 18/12/2020 | F.lli Reitano S.r.l. 72.36|02|03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
451 18/12/2020 |Enel Energia SpA 518.74]03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
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452 18/12/2020 |Enel Energia SpA 35.19/03]08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
453 18/12/2020 |Enel Energia SpA 740.65|03|08]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
454 18/12/2020 |Enel Energia SpA 1444.75|03]08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
455 18/12/2020 |Enel Energia SpA 519.61|03|08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
456 18/12/2020 |Enel Energia SpA 327.03|03]08]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
457 18/12/2020 |L&D RAPPRESENTANZE SRLS 565.57|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
458 18/12/2020 |L&D RAPPRESENTANZE SRLS 13620.88|04/03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
459 18/12/2020 |L&D RAPPRESENTANZE SRLS 6811.11|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
460 18/12/2020 |Telecom Italia S.p.A. 375.68|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

Data 17/10/2022




